
 

 

                                                        

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
       Busto Arsizio, 14/10/2020 
 
      All’Albo Pretorio dell’Istituzione Scolastica 
 
      Al sito web dell’Istituzione Scolastica 
 
      e p.c. Al Consiglio d’Istituto 
 
      Al Direttore S.G.A. dell’Istituzione Scolastica 
 

    All’Ass.te Amm.vo Assegnatario Area Gestione  
    Patrimonio 
 

Oggetto: Discarico beni inventariali per furto 
 
             IL DIRIGENTE SCOALSTICO 
 
VISTO il furto avvenuto tra il giorno 04/10/2019 e il giorno 07/10/2019 presso 

la scuola Secondaria “Galilei” di Busto Arsizio 
VISTA la denuncia di furto presentata dal Dirigente Scolastico c/o Questura di 

Busto Arsizio in data 08/10/2019 
VISTA la proposta del Direttore SGA intesa ad emettere apposito  

provvedimento di discarico contabile dei beni inventariati oggetto del 
furto suddetto; 

CONSIDERATO che nessun danno è imputabile in prima istanza al Consegnatario per 
negligenza del medesimo nella conservazione dei beni e/o indugio nella 
richiesta di provvedimenti agli organi competenti, atti a scongiurare 
danni e/o furti; 

PRESO ATTO altresì che nessun danno è imputabile a terzi per cui non vi è obbligo di 
reintegro a carico di chicchessia; 

TENUTO CONTO   che del rispetto del principio di veridicità del Bilancio e dell’inventario; 
VISTO il D.I. n. 129, art. 29, comma 3 del 28/08/2018 
 
 
 

    M IN IS T ERO  D ELL ’IS T RUZ IO N E  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GALILEO GALILEI” 
Via Quadrelli, 2 - 21052 Busto Arsizio (VA) Tel. 0331/340120 
email segreteria: vaic860001@istruzione.it - vaic860001@pec.istruzione.it 

www.galileibusto.edu.it 

mailto:vaic860001@istruzione.it
mailto:vaic860001@pec.istruzione.it
http://www.galileibusto.edu.it/


DECRETA 
 
 
 

 
Il discarico contabile dei beni dell’Inventario depositato agli atti di questa Istituzione 
Scolastica, come da allegato elenco, per un importo complessivo di € 8.616,60 
 
 
 

INVENTARIO CATEGORIA III 
 
 

N. 
Inventario  

Data 
assunzione 

carico Descrizione Valore 

257 20/09/2013 02/10/2013 NOTEBOOK ACER 2600 320 GB 
10.1 NUSGAET004235162637614 

 
€ 256,52 

258 20/09/2013 02/10/2013 NOTEBOOK ACER 2600 320 GB 
10.1 NUSGAET004235162637614 

 
€ 256,52 

259 20/09/2013 02/10/2013 NOTEBOOK ACER 2600 320 GB 
10.1 NUSGAET004235162637614 

 
€ 256,52 

dal n. 324 
al n. 349 

21/12/2016 21/12/2016 TABLET SAMSUNG GALAXY € 6.090,24 
(€ 234,24 
cadauno 

396 11/06/2018 11/06/2018 LENOVO IDEAPAD 80X50 7 RIX 585,60 

398 11/06/2018 11/06/2018 LENOVO IDEAPAD 80X50 7 RIX 585,60 

399 11/06/2018 11/06/2018 LENOVO IDEAPAD 80X50 7 RIX 585,60 

 
 

 
 
Il presente decreto è trasmesso per conoscenza al Consiglio di Istituto e pubblicato  
all’Albo Pretorio e Sito Web dell’Istituzione Scolastica 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                Valentino Massimo 

                                                               (*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

 


		2020-10-14T12:32:17+0200




